SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

06/07/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 39.95

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-00
N° AUTORIZACION:

0009453

0607202501180169297900120011190000094531234567815

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-07-06T23:43:15-05:00

0607202501180169297900120011190000094531234567815

CONSUMIDOR FINAL

CNL

7861009944091

7861018601312

7861018508840

7702004111531

7861057500188

7861024626255

7861010403471

7750670001052

7861000290296

7861001201611

7702001171132

7861024624725

7861018691139

009497005277

7862100603221

7702007081787

7861024610889

009497005277

7862106459037

7622201776664

7868000807127

7702011030825

7861001200393

7861001246346

7509546685182

7702026194659

CANELA EN RAMA 30 ONZ

SUPAN BLANCO 525GR

JAMON JURIS 100G

DORITOS DINAMITA LIMON 42G

CORONA

SAL CRIS SAL 1KL

COCA COLA ORIGINAL 300ML

CHORIZO PARRILLERO DON DIEGO 130G

PULP DURAZNO 2502 ML

CHOCHOS CON PAPA NEVAL

LA SAZON 30G

BONYURT CHOCAPIC

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

CHORIZO AHUMADO

CLUB VERDE 850ML

ATUN REAL 160G

JUMBO MANI

FUZETEA LIMON 1.5L

CLUB VERDE 850ML

MANICHO 25G

TRIDENT MENTA

QUESO FRESCO

MASMELOS MILLOWS MINI

MAYONESA MAGGI 30 GR

SALSA DE TOMATE MAGGUI 30G

PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1
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7862109438268 PEPSI 1L

7861002820323

722008000089

000900124301

7862110545139

7702354945992

759494998422

7861024607872

7868000867541

7861065506707

759494000323

7868000867541

NUGGERS DE POLLO 152 G

ATUN VANCAMPS EN ACEITE 184 G

TOALLA INTIMA

SPORADE BLUEBERRY

SAVILOE 320ML

V220 330ML

FANTA NARANJA 1.35 ML

FRUCTI 1250ML

TATOS QUESO 27G

GUITIG 1.5LTR

FRUCTI 1250ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:
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1.0000
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0.8696

0.8696

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
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IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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